Patrini:

Credo.

| Hiszek.

Sacerdos:

Credis et in Spíritum Sanctum, sanctam Ecclé-

Hiszel-e a Szentléleken, hiszed-e a katolikus

siam cathólicam, Sanctórum communionem, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, et vitam aeternam?	keresztény Anyaszentegyházat, szenteknek egyességét, bűnök bocsánatát, testnek föltámadását és az örök életet?
---	--

Patrini:

Credo.

| Hiszem.

In supplicis caeremoniis Sacerdos omittit omnia sub numero 24 et 25 et 26.

24 Subinde, expresso nomine baptizandi, Sacerdos *dicit*:

N. Vis baptizári?

| N., akarsz-e megkeresztelkedni?

Respondent patrini:

Volo.

| Akarok.

Sacerdos *dicit*:

Most tehát megkeresztellek az Atyának, és Fiúnak, és Szentléleknek nevében.

25 Tunc patrino, vel matrino, vel utroque (si ambo admittantur) infantem tenente, Sacerdos vasculo seu urceolo accipit aquam baptismalem, et eam *ter fundit super caput* infantis in modum crucis, et *simul verba proferens*, semel tantum distincte et attente *dicit*:

N. EGO TE BAPTIZO IN NOMINE PA ✠ TRIS, fundit primo, ET FI ✠ LII, fundit secundo, ET SPIRITUS ✠ SANCTI, fundit tertio.

26 Si vero *dubitetur, an infans fuerit baptizatus*, utatur hac forma:

N. Si non es baptizátus (-a), ego te baptízo in nómine Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spíritus ✠ Sancti.

27 Sacerdos:

A keresztvíz lemosta a megkeresztelt lelkéről az eredeti bűnt: Isten gyermeke, Krisztus titokzatos testének tagja és a Szentlélek temploma lett. Ahogy az Egyház templomszenteléskor használja a szent krizmát, úgy kení meg ezzel a megkereszteltet is.

Deinde *intingit pollicem in sacro Chrismate*, et *ungit infantem in summitate capitis in modum crucis*, dicens:

Deus omnipotens, Pa-
ter Dómini nostri Jesu
Christi, qui te regenerávit
ex aqua et Spíritu Sancto,
quique dedit tibi remissió-
nem ómnium peccatorum,
ipse te líniat ✠ Chrismate
salútis in eódem Christo
Jesu Dómino nostro, in
vitam aetérnam.

R. Amen.

Sacerdos:

Pax tibi.

R. Et cum spíritu tuo.

A mindenható Isten, a
mi Urunk, Jézus Krisztus
Atyja, akitől ujjászülettél
vízből és Szentlélekből, és
aki megbocsátotta min-
den bűnödöt, kenjen meg
✠ téged az üdvösség kriz-
májával, ugyanazon a mi
Urunk, Jézus Krisztusban
az örök életre.

R. Amen.

Békesség veled.

R. És a te lelkeddel.

Tum Sacerdos *abstergit pollicem et locum inunctum* bombacio vel re simili.

28 Tum imponit baptizato *vestem candidam* vel, loco vestis candidae, capiti ejus *linteolum*, dicens:

A kereszttségben a lélek a megszentelő kegyelem menyegzős köntösébe öltöztet.